
  Uchwała Nr IV/13/10 
Rady Gminy Czerwonka  
 z dnia 30 grudnia 2010 

 
        w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerwonka na rok 2010. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Czerwonka 
uchwala, co następuje; 

 
                                                                       § 1 
 
  
1.Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Czerwonka na 2010 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
2.Kwota dochodów pozostaje bez zmian i wynosi:  7.891.662,12 zł. 
   z tego: 
a) bieżące w kwocie       7.572.472,12 zł. 
b) majątkowe w kwocie    319.190,00 zł. 
3.Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi:  9.954.461,12 zł. 
  z tego: 
a) bieżące w kwocie        7.659.878,12 zł. 
b) majątkowe w kwocie  2.294.583,00 zł.  
4. Deficyt budżetowy wynosi 2.062.799,00 zł. 
 
 
                                                             §   2 
                                                           
                                                                          
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/13/10 RG w Cz -ce z dnia 30.12.2010  

Zmiany w planie wydatków bud żetowych – rok 2010 
   

 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

 
 

z tego: 

 
Rozdzi

ał 
§ 

 
Plan Wydatki  

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed zmianą 1 901 895,35 1 901 895,35 319 906,63 207 143,29 112 763,34 0,00 1 500 109,37 81 879,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 008,35 -2 008,35 -2 008,35 -804,00 -1 204,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 008,35 2 008,35 203,70 203,70 0,00 0,00 1 804,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 901 895,35 1 901 895,35 318 101,98 206 542,99 111 558,99 0,00 1 501 914,02 81 879,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 201 724,00 1 201 724,00 43 009,63 36 406,29 6 603,34 0,00 1 158 714,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 008,35 -2 008,35 -2 008,35 -804,00 -1 204,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 008,35 2 008,35 203,70 203,70 0,00 0,00 1 804,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8521
2 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 201 724,00 1 201 724,00 41 204,98 35 805,99 5 398,99 0,00 1 160 519,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 158 512,00 1 158 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 804,65 1 804,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 1 160 316,65 1 160 316,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 316,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 22 814,54 22 814,54 22 814,54 22 814,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -804,00 -804,00 -804,00 -804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 22 010,54 22 010,54 22 010,54 22 010,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 12 106,00 12 106,00 12 106,00 12 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 203,70 203,70 203,70 203,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 12 309,70 12 309,70 12 309,70 12 309,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 651,40 2 651,40 2 651,40 0,00 2 651,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -79,35 -79,35 -79,35 0,00 -79,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 2 572,05 2 572,05 2 572,05 0,00 2 572,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -625,00 -625,00 -625,00 0,00 -625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

po zmianach 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  przed zmianą 9 954 461,12 7 659 878,12 5 619 843,86 3 049 290,70 2 570 553,16 59 000,00 1 803 293,87 177 740,39 0,00 0,00 2 294 583,00 2 294 583,00 1 444 958,00 0,00 
 

zmniejszenie -2 008,35 -2 008,35 -2 008,35 -804,00 -1 204,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 2 008,35 2 008,35 203,70 203,70 0,00 0,00 1 804,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: 

po zmianach 9 954 461,12 7 659 878,12 5 618 039,21 3 048 690,40 2 569 348,81 59 000,00 1 805 098,52 177 740,39 0,00 0,00 2 294 583,00 2 294 583,00 1 444 958,00 0,00 
 

 

 

 



 

Uzasadnienie do załącznika Nr 1. 
Zadania zlecone 
 W dziale 852 - Pomoc społeczna -  dokonano przeniesień w planie wydatków budżetowych 
między paragrafami w kwocie 2.008,35 w związku z niedoborem środków na bieżącą wypłatę 
świadczeń rodzinnych 

 
 
 


